o

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Corunalae di Trapani

Seitore Polizia Municipale
hH.Eqﬂimu Dirigenzinio n, '{ 05 aei 10 WAS il
JEL DIRIGENTT DELEGATO
PREMESSO:
CHE risulta essare pervenuta Pistanza del sig. , acquisito al protocollo del Settore

al n. 3452 del 10/05/2016, tendente ad oitenere Ja chivsura al traffico veicolare per il giomo

141"{}5!‘2[!1 6 dalle ore 14:30 alle ore 17:30 al fine di provvedare ad un trasloco, per nome e conto del
. dall"immobile sito al condominio ove insiste lo studis “Celis®;

EI!}HHIBERJ&TI} che per pmw&der: al suddetio frasloco 2i rende necessario l‘mtcrd:zmn? del

traffico veicolare nella predetta via Bongignore & fine di tutelare 1'incolumitd pubblica e per le

operazioni di che trattasi in sicurerza;

VISTA la determinazione Dirigenzizle n.07 del 19 gennaio 2016 di delega delle funzioni

dirigenziali al Funzionario Dott. Vincenzo Bucca titolare di posizione oreanizzativa  del Settors

Polizia Municipals;

VISTA I’Ordinanza Sindacele n. 334 del 1%/06/1982 e sucerssive modifiche ed integrazioni, con la

quale si & provveduto alla regolamentazione della circolazione nrbana;

VISTO "art. 7 del D.Lgs, 30) aprile 1992, n. 285,

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992 n, 4585;

VYISTO V'art. 107 del T.U.E.L;

RICONOSCIUT A la propria competenza;

ORDINA
ISTITUIRE il divieio di transizo nella Via Bensignore per la giornstn del 14/M52016 dalic ore
14:30 zlle ore 17:38, con Pobblipo, per il sig. nells sua gualith, di

predisporre tetti gli accorgimenti necessari, aiti a salvagusrdere cose & persone, nenché afia
installaxione della regolars segmaletics stradsle, previe preventive intese com il locale
Comando Polizin Muenicipale,

Le precedenti disposizioni in materiz di circolazione stradale in confrasto con la presente
Ordinanza, devono ritenersi zhrogate.

La Polizia Municipale, i Funzionari, gli Ufficiali ¢ gli Agenti della Forza pubblica, che espletano
servizi di Polizia Stradale, sono incaricati deli*ssccuzione della presente Ordinanza,

La presente Ordinanza verri pubblicata nell’ Albo Pretorio on line dell’Ente nei modi & termini di
legge.

Avverso il presente provvedimento & amraesso:
- nmrsn gerarchico, entro sessanta giorni dalla nubblicazione, 8] Ministero delle Infrastrutture
¢ dei Trasporti, ai sensi deil’art. 37, comma 3°, del D.Lgs. n. 2§5/92 con gli effettie la
procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/97.

- Ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministraiivo Regionale per ki Sicilia entro sessanta
giomni dalla pubblicazione;
- Ricorso straordineric al Presidente della & Regione Siciliana entro oventi giornd dalla
puhhh::mane ZOMETRL, |
. LS Rl 1 Diri legato
mnu.mﬂﬂ hﬂmﬂiﬂ) II E':[f _-__'__=. ,],: A -.,I Matt, Fin Buseom)



